
NL UZBEKISTAN



NL International — крупный российский 
производитель продуктов для 
поддержания здоровья. Компания была 
основана в 2000 году Официальные 
представительства открыты в 12 странах, 
в том числе в Узбекистане.


NL International сегодня — это 
экосистема, состоящая из 22 торговых 
марок, собственного производства, 
собственной R&D лаборатории, 
логистики и сети дистрибуции, а также 
качественного клиентского сервиса.
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НОВАЯ ЛИНЕЙКА

https://munamedia.me


МИССИЯ СООБЩЕСТВА NL


Мы создаем возможности для того, 
чтобы каждый человек мог найти свою 
точку опоры, оттолкнуться и взлететь!
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https://munamedia.me


СОЦИАЛЬНАЯ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ


Наша компания динамичная 
и многогранная. Нам удается совмещать 
успешную предпринимательскую 
деятельность с участием в важных 
социальных и благотворительных проектах.

В нашей компании существуют различные 
социальные инициативы.


Подробнее

О КОМПАНИИ РОСТ ТОВАРООБОРОТАНАГРАДЫ РЕКОРДЫ 2021НОВАЯ ЛИНЕЙКА

M
U

N
A

M
ED

IA
.M

E

https://www.nlstar.com/social-responsibility/
https://munamedia.me


NL Uzbekistan

NL Star

NL Store

Республика Узбекистан, г.Ташкент, Мирзо-
Улугбекский район, ул.Асака, д.35

+998935080973
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http://%D0%A1%D0%9E%D0%A6%D0%98%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%90%D0%AF%20%D0%9E%D0%A2%D0%92%D0%95%D0%A2%D0%A1%D0%A2%D0%92%D0%95%D0%9D%D0%9D%D0%9E%D0%A1%D0%A2%D0%AC%20%20%D0%9D%D0%B0%D1%88%D0%B0%20%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%BF%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D0%BC%D0%B8%D1%87%D0%BD%D0%B0%D1%8F%20%D0%B8%C2%A0%D0%BC%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D0%B0%D1%8F.%20%D0%9D%D0%B0%D0%BC%20%D1%83%D0%B4%D0%B0%D0%B5%D1%82%D1%81%D1%8F%20%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%BC%D0%B5%D1%89%D0%B0%D1%82%D1%8C%20%D1%83%D1%81%D0%BF%D0%B5%D1%88%D0%BD%D1%83%D1%8E%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D1%81%D0%BA%D1%83%D1%8E%20%D0%B4%D0%B5%D1%8F%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%8C%20%D1%81%C2%A0%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%B5%D0%BC%20%D0%B2%C2%A0%D0%B2%D0%B0%D0%B6%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BE%D1%86%D0%B8%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D0%B8%C2%A0%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85.%20%D0%92%20%D0%BD%D0%B0%D1%88%D0%B5%D0%B9%20%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%BF%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D1%81%D1%83%D1%89%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B2%D1%83%D1%8E%D1%82%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%D1%81%D0%BE%D1%86%D0%B8%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%B2%D1%8B.%20%20%D0%9F%D0%BE%D0%B4%D1%80%D0%BE%D0%B1%D0%BD%D0%B5%D0%B5
https://www.instagram.com/nl_uzb_official/
https://www.instagram.com/nl_uzb_official/
https://www.nlstar.com/ru/
https://www.instagram.com/nl_uzb_official/
https://www.nlstore.com/ru/store/
tel:+998935080973
https://munamedia.me
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НАШИ НАГРАДЫ ЗА 2021 ГОД


1. Номинация «Инновация года в здоровом 
питании» на «Экспо-2021» в Дубаи.


2. Номинация «Выбор потребителей» 
премии «Здоровое питание».


3. Номинация «Инновация года в здоровом 
питании» премии «Питание — 2021»


4. «Best for Life Design Award» за лучший 
дизайн продуктов 


 и др.


Подробнее

https://munamedia.me
https://www.nlstar.com/ru/awards/
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Рост товарооборота за 
2021 год составил 250%

17 500 000 000

35 000 000 000

52 500 000 000

70 000 000 000

2020 2021

По итогам 2021 года годовой товарооборот 
составил 63 301 792 854,6 сум, что на 250% 

больше, чем за 2020 год.

https://munamedia.me
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68
новых продуктов


по компании +10
новых продуктов -


расширение ассортимента 

Узбекистана

 Новинки заняли около 15% от товарооборота. 

Самые интересные категории из новинок 2021:  

ED HD (8 sku);

Be loved, Be Smart (24 sku);


BL Oriental (10 sku);

BL Body (6 sku).

+4
новых офиса в Узбекистане,


общее количество офисов стало 16

https://munamedia.me


Заголовок

0,
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

2 815
3 072

2 085

1 350

0

5 200

3 947

3 056

2 400

0

1 6991 559
1 230

966

0

Подписчики Охват Посещения профиля
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ЗАПУСК ОФИЦИАЛЬНОЙ СТРАНИЦЫ В INSTAGRAM НА 
УЗБЕКСКОМ ЯЗЫКЕ

Динамика органического роста

https://munamedia.me


О КОМПАНИИ РОСТ ТОВАРООБОРОТАНАГРАДЫ РЕКОРДЫ 2021НОВАЯ ЛИНЕЙКА

M
U

N
A

M
ED

IA
.M

E

2,5x
Рост товарооборота 


в Узбекистане 

по сравнению с 2020 г.

16x
Рост числа 
менеджеров 
компании в 
Узбекистане

23,5K
Число привлеченных 
новых потребителей в 

Узбекистане

УСТАНОВЛЕННЫЕ РЕКОРДЫ

https://munamedia.me

